,í,.t",wTqb1laoel
!,.

_(W^^-^sso ffi#;.,"!*$UESTADO DE MATO GROS

cÂrvranÁ úurulclPAL DE cAcERES

Cáceres - MT, 02 de março de202l'
Ofício n'18412021 - SL/CMC.

Atenciosamente,

A Ilustríssima Senhora

MARrA apnnncio.q, NnpoMUCENo Dos sANTos srlvA
Diretora Executiva da Autarquia Aguas do Pantanal

Serviços de SaneaÍnento Ambiental Aguas do Pantanal

Rua Úoluntarios da Páúria, no 548, Centro'

CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encamiúamento de cópia do Requerimento aprovado em sessão ordinaria do dia

01 de março de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este^súscreve' vem' à pr-esença de Vossa

Excelência, encamiúar cópia ao n.qo..i-.rt' n'391202L' aprovado-na§essão ordinaria

supracitada, de autoria do iiustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB:

Temdtica: "Requer da Diretora da Autarquia Águas do

Pantanal, Senhàra Maria Aparecida Nepomuceno' que seia

encaminiaao i u'to Casa informações to9',3 à construçdo do

Pergolado na Autarquia Águas do Pantanal'"

Domingos
Presidente da Cr

dos Sontos
Municipal de Cáceres

: 78'210-056
EC C"t"*l J"# Dúce esquina com Rua Gene

Fone: (065) lZZl-iol- Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www'cacefes'mt'leg'br/